裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北醫學大學  函
地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：鐘珮純
電子信箱：peichun@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)66382736轉1210
傳真電話：(02)27367840

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月16日
發文字號：北醫校研字第1100003054號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程乙份  (110091600026_1101203022_1_1100930議程(與會者).pdf)

主旨：本校衛生福利政策研究中心，訂於民國110年09月30日(星

　　　期四)下午二時至四時，以線上會議方式舉辦「衛生福利

　　　政策專題討論會」，主題為「打造校園社區型長照服務之

　　　策略探討」，敬邀貴部、院、協(學)會相關業務主管蒞臨

　　　指導，分享專業經驗，請惠鑑。

說明：

  一、檢送專題討論會議程乙份如附件，請參鑑。

  二、專題討論會報名網址為https://reurl.cc/Mkvzj3，聯絡

　　　人 鐘珮純小姐，電話：(02)6638-2736分機1210，電子信

　　　箱 hprc@tmu.edu.tw。

正本：衛生福利部、教育部、財團法人國家衛生研究院、各直轄市及縣市衛生局

　　　、各直轄市及縣市政府社會局(處)、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各

　　　公私立大專校院、中華民國老人福利推動聯盟、台灣居家服務策略聯盟、

　　　台灣失智症協會、財團法人伊甸社會福利基金會、社團法人台灣長期照護

　　　專業協會、中華民國護理師護士公會全國聯合會、社團法人台灣護理之家

　　　協會、中華民國家庭照顧者關懷總會、社團法人台灣老人福利機構協會、

　　　社團法人台灣長期照護專業學會、台灣社區照顧協會、台北市身心障礙服

　　　務推展協會、社團法人新北市身心障礙者福利促進協會、財團法人第一社

　　　會福利基金會、財團法人廣青文教基金會士林北投區身心障礙者資源中心

　　　、弘道老人福利基金會、雙連安養中心、台灣老年學暨老年醫學會、社團

　　　法人中華民國身心障礙聯盟、社團法人中華民國康復之友聯盟、社團法人

　　　台灣老人福利機構協會、社團法人台灣長期照護管理學會、社團法人台灣

　　　長期照顧發展協會全國聯合會、社團法人臺灣失智症協會、社團法人台灣

　　　居家服務策略聯盟、財團法人創世社會福利基金會、財團法人臺灣基督長

1100009161
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　老教會馬偕紀念社會事業基金會、財團法人獎卿護理展望基金會護理之家

　　　、普及照顧政策聯盟、社團法人愛福家協會、重建樂活護理之家、社團法

　　　人台灣高齡產業創新發展協會、社團法人台灣銀髮產業協會、國軍退除役

　　　官兵輔導委員會臺北榮譽國民之家、遊詣居日間照顧中心、台灣受恩股份

　　　有限公司、環球生技投資股份有限公司、侒可傳媒股份有限公司

副本：本校衛生福利政策研究中心

校　長　　林　建　煌

第 2 頁　共 2 頁